

U C H W A Ł A Nr LXVIII/396/93

Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 14 września 1993 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 1993.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253, Nr 89, poz.518 z 1991 r. Nr 4, poz.18, Nr 110, poz. 473, z 1992 r. Nr 85, poz.428, Nr 100, poz.499 oraz z 1993 r. Nr 17, poz.78/, art.37, ust. 1 i 2 oraz art.47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. - Prawo budżetowe /Dz.U. z 1993 r. Nr 72, poz.344/ uchwala się,co następuje:

§ 1

W uchwale Nr LX/331/93 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 30 marca 1993 r. w sprawie budżetu miasta na rok 1993 zmienionej Uchwałą Nr LXVII/385/93 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 24 sierpnia 1993 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust.1 uchwały:

- a/ kwotę „184.127.070 tys.ż” zastępuje się kwotą „186.527.165 tys.ż”
- b/ kwotę „ 16.246.000tys.ż” zastępuje się kwotą „ 17.146.000tys.ż”

2. W załączniku Nr 1 do uchwały:

a/ w Dziale 86 Opieka Społeczna:

- ogólną kwotę działu w kolumnie 4 - „9.747.000” zastępuje się kwotą „10.647.000” zaś w kolumnie 6 - „9.527.000” zastępuje się kwotą „10.427.000”
- w rozdziale 8613 w kolumnach 4 i 5 kwotę „7.500.000” zastępuje się kwotą „8.400.000”

b/ w Dziale 90 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej:

- w kolumnach 4 i 5 ogólną kwotę działu „90.357.827” zastępuje się kwotą „90.357.922”,
- w rozdziale 9013 w kolumnach 4 i 5 kwotę „30.590.000” zastępuje się kwotą „30.590.095”

c/ w rubryce ogółem dochody:

- w kolumnie 4 kwotę „171.739.743” zastępuje się kwotą „172.639.838”
- w kolumnie 5 kwotę „155.493.743” zastępuje się kwotą „155.493.838”
- w kolumnie 6 kwotę „ 16.246.000” zastępuje się kwotą „ 17.146.000”

d/ w Dziale 00 Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej:

- w kolumnach 4 i 5 ogólną kwotę działu „12.387.327” zastępuje się kwotą „13.887.327”
- w rozdziale 0055 w kolumnach 4 i 5 kwotę „7.000.000” zastępuje się kwotą „8.500.000”

e/ ogólną kwotę budżetu:

- w kolumnie 4 - „184.127.070” zastępuje się kwotą „186.527.165”
- w kolumnie 5 - „167.881.070” zastępuje się kwotą „169.381.165”
- w kolumnie 6 - „16.246.000” zastępuje się kwotą „17.146.000”

3. W załączniku Nr 2 do uchwały:

a/ w Dziale 70 Gospodarka komunalna:

- ogólną kwotę działu w kolumnie 4 „61.340.626” zastępuje się kwotą „62.840.626” zaś w kolumnie 5 „55.890.626” zastępuje się kwotą „57.390.626”
- w rozdziale 7261 w kolumnie 4 kwotę „7.006.559” zastępuje się kwotą „8.506.559”, zaś w kolumnie 5 kwotę „1.556.559” zastępuje się kwotą „3.056.559”

b/ w Dziale 86 Opieka Społeczna:

- ogólną kwotę działu w kolumnie 4 „19.466.222” zastępuje się kwotą „20.366.222”, zaś w kolumnie 6 „9.527.000” zastępuje się kwotą „10.427.000”
- w rozdziale 8613 w kolumnie 4 kwotę „14.305.000” zastępuje się kwotą „15.205.000”, zaś w kolumnie 6 kwotę „7.500.000” zastępuje się kwotą „8.400.000”

c/ w Dziale 91 Administracja państwowa i samorządowa:

- ogólną kwotę działu w kolumnie 4 „19.849.982” zastępuje się kwotą „19.850.077”, zaś w kolumnie 5 „18.756.982” zastępuje się kwotą „18.757.077”
- w rozdziale 9195 w kolumnach 4 i 5 kwotę „1.649.117” zastępuje się kwotą „1.649.212”

d/ w rubryce ogółem wydatki:

- w kolumnie 4 kwotę „184.127.070” zastępuje się kwotą „186.527.165”
- w kolumnie 5 kwotę „167.881.070” zastępuje się kwotą „169.381.165”
- w kolumnie 6 kwotę „16.246.000” zastępuje się kwotą „17.146.000”

4. W załączniku Nr 5 do uchwały:

a/ w poz.10

- w kolumnie 3 zapis $\frac{08.1992}{II \text{ kw.}1993}$ zastępuje się zapisem $\frac{08.1992}{IV \text{ kw.}1993}$

- w kolumnie 4 kwotę „2.010.000” zastępuje się kwotą „3.510.000”

- w kolumnie 5 dodaje się zapis „1.500.000”
- w kolumnie 6 na wysokości kwoty 1.500.000 dodaje się zapis „Budowa drogi na Os. Pyrzyckim – połączenie części A i B osiedla tj. połączenie skrzyżowania ulic Ar. Krajowej i Lechonia ze skrzyżowaniem ulic 3-go Marca i Rotmistrza Pileckiego – wykonanie jezdni z podbudową, uzbrojenia podziemnego, parkingów i oświetlenia”

b/ w pozycji razem w kolumnie 4 kwotę „339.022.000” zastępuje się kwotą „340.522.000”, zaś w kolumnie 5 kwotę „43.334.000” zastępuje się kwotą „44.834.000”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Stargardu Szczecińskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 1993 r.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Petri

Opinia Nr 54/83
Do projektu nie zgłasza zastrzeżeń
względem prawnym i redakcyjnym
PODIINSPEKTOR


[Signature]
mgr Monika Kaszczyszyn-Skiba

Uzasadnienie:

W związku z Uchwałą Nr LXVII/383/93 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 24 sierpnia 1993 r. w sprawie wykonania drogi łączącej Osiedle Pyrzyckie część A z częścią B w 1993 r., w której Rada Miejska wyraziła zgodę na realizację tego zadania inwestycyjnego w bieżącym roku budżetowym oraz z faktem iż zadanie to nie jest ujęte w budżecie miasta na rok 1993 oraz, że brak jest w budżecie miasta środków na sfinansowanie robót z tego zakresu i należy zaciągnąć na ten cel pożyczkę, zaś zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 1990 r. o dochodach gmin i zasadach ich subwencjonowania w latach 1991-1993 oraz o zmianie ustawy o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 89, poz. 518 z późn. zm.) stanowiącym, że rada gminy może zaciągać pożyczki na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w dochodach gminy, ale tylko w wysokości określonej w budżecie gminy dlatego koniecznym jest wprowadzenie stosownych zmian w uchwale Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim w sprawie budżetu miasta na rok 1993 aby podjęte działania pozostały w zgodności z obowiązującymi uregulowaniami prawnymi.

Ponadto:

1. Wojewoda Szczeciński zwiększył środki dotacji celowej na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone miastu o kwotę 900 mln zł z przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze i o tą kwotę należy także zwiększyć dochody i wydatki budżetu miasta.
2. Okazało się, że Agrofirma Witkowo posiada na terenie naszego miasta obszary leśne, a w myśl przepisów ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444 z późn. zm) na osobach prawnych będących właścicielami lub posiadaczami lasów ciąży obowiązek uiszczania podatku leśnego; dlatego należy kwotę tego podatku wykazać w odpowiedniej podziale klasyfikacyjnej dochodów budżetu miasta.


Z-ca Prezesa Miasta
ds. Techniczno-Ekonomicznych
inż. Andrzej Korzeb
Członek Zarządu